Av. Munir Abud, Nº 234 - Praia do Morro – Guarapari – Espírito Santo
Tel.: (27) 3362-3005 E-mail: setec@guarapari.es.gov.br setecguarapari@gmail.com

CONVOCAÇÃO

4ª CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 018/2023.

A prefeitura Municipal de Guarapari, através da Secretaria Municipal de Turismo,

Empreendedorismo e Cultura (SETEC), CONVOCA os candidatos classificados no Processo

Seletivo Simplificado – EDITAL Nº 018/2023 para a função de GUARDA – VIDAS, para
contratação temporária para atendimento as necessidades da SETEC, com base na Lei

Municipal Nº 3757/2014, Processo Administrativo Nº 22237/2023 e de acordo com as normas

estabelecidas no Edital SETEC Nº 018/2023;

O CANDIDATO CONVOCADO DEVERÁ COMPARECER até 03 dias úteis depois da data
da publicação, no horário de 9h às 17h na Sede Administrativa da SETEC, portando a

documentação abaixo para assinatura do Contrato Administrativo de Trabalho Temporário.

1. Carteira de trabalho (frente e verso);

2. CPF e comprovante da regularidade do CPF, (emitido pelo site da Receita Federal);

3. PIS/ PASEP;

4. 01 foto 3x4;

5. Certidão de quitação eleitoral;

6. Certidão de nascimento ou casamento;

7. Certidão de nascimento e CPF de filhos menores de 18 (dezoito) anos;

8. Comprovante de residência;

9. Certidão Negativa da Justiça Estadual Civil e Criminal (1ª e 2ª Instância Civil e Criminal);

10. Certidão Negativa DRH;
11. Comprovante de conta bancária;
12. Atestado de Antecedentes Criminais.

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO DA
PONTUAÇÃO FINAL

107° FERNANDO CYSNEIROS SOBRINHO 49

108° FILIPI SAN’ANA MOREIRA 48

Atenciosamente,

mailto:setec@guarapari.es.gov.br

Av. Munir Abud, Nº 234 - Praia do Morro – Guarapari – Espírito Santo
Tel.: (27) 3362-3005 E-mail: setec@guarapari.es.gov.br setecguarapari@gmail.com

Genildo Vieira Rosa

Presidente da Comissão Portaria/SETEC nº 002/2023

Angélica Paula de Jesus Costa

Membro da Comissão Portaria/SETEC nº 002/2023

Érica dos Santos Ferreira

Membro da Comissão Portaria/SETEC nº 002/2023

Marcelo Magnago

Membro da Comissão Portaria/SETEC nº 002/2023

Wallace Araujo Ramos

Membro da Comissão Portaria/SETEC nº 002/2023

mailto:setec@guarapari.es.gov.br